CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52151502 Platos desechables para uso doméstico

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

52151704 Cucharas para uso doméstico

El monto de : **Ocho  mil ciento dieciocho con 40/100 (8,118.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,118.40

Total 8,118.40